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§ 298 Asianro 6732/02.02.00/2020 

 

 

Talousarvio 2021 ja taloussuunnitelma 2021-2024 
 

 

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hy-

väksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 

huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet.  Talousarvion 

hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunni-

telma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousar-

viovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 

 

  Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kunta-

strategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Ta-

lousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 

toiminnan ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava tasapai-

nossa tai ylijäämäinen. Kunnan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa 

enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan 

vuoden alusta lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksi-

löidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. 

 

  Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 

määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve kate-

taan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 

 

  Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. 

Talousarvio ja -suunnitelma sitovat toimielimiä ja henkilöstöä ja ovat sa-

malla näiden ohjauksen ja valvonnan välineitä. Talousarvioon tehtävistä 

muutoksista päättää valtuusto. 

 

Vakiintuneen käytännön mukaan kaupunginhallitus käy kaupunginjohtajan 

talousarvioehdotuksen läpi ns. ensimmäisessä lukemisessa ja keskustelee 

talousarvioehdotuksesta. Samalla talousarvion valmistelijoille on mahdol-

lista esittää kysymyksiä ja lisäselvityspyyntöjä. Talousarvioehdotuksen 

toinen käsittely, jossa kaupunginhallitus päättää esityksestään kaupungin-

valtuustolle, on maanantaina 16.11.2020. 

 

 

  

 

Liitteet 1 6732/2020 Kaupunginjohtajan talousarvioesitys 2021 

 

 

 Valmistelija  

Jaana Kuuva puh. +358 44 718 2788 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus aloittaa talousarvion 2021 ja taloussuunnitelman 2021 - 

2024 käsittelyn.   
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Päätös Kokouksessa olivat läsnä asiaa käsiteltäessä sosiaali- ja terveyslautakun-

nan puheenjohtaja Neeta Röppänen, kaupunkirakennelautakunnan pu-

heenjohtaja Aleksi Eskelinen, hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan pu-

heenjohtaja Liisa Pietikäinen, kasvun ja oppimisen lautakunnan puheen-

johtaja Pekka Niiranen, talousjohtaja Pauliina Pietikäinen, taloussuunnitte-

lupäällikkö Jaana Kuuva, toimitilajohtaja Hannu Väänänen, talouspäällikkö 

Riitta Kokkonen, taloussuunnittelija Riitta Puustinen ja henkilöstöjohtaja 

Terttu Ruotsalainen.  

 

Merkittiin, että jäsen Minna Reijonen poistui kokouksesta asiakohdan kä-

sittelyn aikana.  

 

Kokouksessa pidettiin tauko klo 14.05-14.25. 

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  

 

Aleksi Eskelinen, Liisa Pietikäinen, Pekka Niiranen, Pauliina Pietikäinen, 

Jaana Kuuva, Riitta Kokkonen, Riitta Puustinen ja Terttu Ruotsalainen 

poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.   
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